реєстраційний  номер  облікової  картки  платника  податків  -  3321400685, 
земельну ділянку несільськогосподарського призначення площею 0,0214 га з 
кадастровим  номером  –  2125382600:01:001:0221,  для  будівництва  та 
обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ 03.07), за ціною 48 658,00 грн. 

(сорок вісім тисяч шістсот п’ятдесят вісім гривень 00 копійок) без ПДВ – 
(227 грн. 37 коп. за м2).

3. Укласти з власником нерухомого майна, зазначеним в пункті 2 даного 
рішення, договір купівлі–продажу земельної ділянки без розстрочення платежу.

4.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну